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П Р О Д А Е Т С Я

(4
-3

)

Помещения в аренду
Производственные, складские, офисные, для хранения 

и ремонта автотранспорта, от 50 до 3000 кв. м, 
от собственника, на долгосрочных и выгодных 

условиях.
Т. +7-952-737-1172 (Дмитрий).

Бурим 
скважины 

под воду 
Гарантия, качество, скидки

8-950-631-9569, 8-902-874-9469 (4
-3

)

бурение
скважин
(3435) 46-99-01, 46-94-46

(8-6)

( 1-комн. кв. (две) на 2-3-комн. кв., 
2-18-50 (после 18.00) (2-1)
( 1-комн. кв. (Минват.), Новая, 3, в 
кирп. доме, 5 эт., 33,2 кв.м, теплая, 
солнечная, балкон застекл., жел. 
дверь, домофон, 750 т.р. или меня-
ется на 2-комн. кв. (ГРЭС), 8-950-
639-3797 (2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном (кирпичный 
дом, 2-й эт., 32 кв.м., телефон, жел. 
дверь), 8-902-276-3065 (2-1)
( 1-комн. кв. в центре п. Ис, ул. Со-
ветская, 10, 38 кв.м, 4 эт., 8-922-164-
0945 (5-4)
( 1-комн. кв. на 35 кв. или мен-ся 
на дом в поселке в Лесном, 3-53-72 
(после 18.00) (5-4)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе по ул. Усо-
шина, 1, 2 эт., 30 кв.м., сан. узел со-
вмещен, 650 т.р., 8-904-174-6665 
(Александр Викторович) (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном (хор. 
ремонт), мох, мягкая мебель, стенка 
5-секц, светлая, а/м Мерседес 1991 
г.в., 2-57-33, 8-961-763-1731
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 
32 кв.м, или меняется на 2-комн. кв. 
с доплатой, 8-953-382-0559 (3-3)
( 1-комн. кв. на Минватном, ул. Но-
вая, 1-а, 8-909-009-0522
( 1-комн. кв. площадью 27,8 кв.м 
по ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 
(10-8)
( 1-комн. кв. по Мира, 11, 800 т.р. 
8-953-005-0616
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 130 
(6 эт., пл. 39/18/10,5 кв.м, новый 
дом), 1500 т.р., торг, 8-912-662-
7194, 8-950-203-5117, 8-903-085-
0407 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 97 (3 
эт./5 эт., общ. пл. 33,2, балкон), 1100 
т.р., 4-69-29, 8-904-981-7944 (3-2)
( 1-комн. кв. по ул. Мира под мага-
зин, возможны варианты, 8-908-922-
5968 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Мира, 2 (9 эт.), 
950 т.р., по ул. Кирова, 32 (2 эт.)-800 
т.р, 8-950-204-3794
( 1-комн. кв., 2 эт., по ул. Машино-
строителей, 22, общ. пл. 33/комн. 
18,5, балкон застекл., телефон, 900 
т.р., документы готовы, 8-950-204-
0198 (4-3)
( 1-комн. кв., 2 эт., солн. сторона, 
ул. Машиностроителей, 22, общ. пл. 
32,2, комн. 18,4, кухня 6,0, срочно, 
док. готовы, 2-37-96, 8-909-003-8115
( 1-комн. кв., 40 лет Октября, 1-а, 
1 эт., после ремонта, стеклопакеты, 
подв. потолок, домофон, телефон, 
интернет, недорого, 2-76-24, 8-904-
982-0591 (2-1)
( 1-комн. кв., ГРЭС, 1 эт., стекло-
пакеты, домофон, теплая, 700 т.р., 
торг, рассрочка, срочно, док-ты гото-
вы, 8-906-813-6534 (4-3)
( 1-комн. кв., Ленина, 8 (1 эт., пан. 
дом, с/у совмещен, пл. 28,5, жи-
лая-16,3, окна высоко, Лесной), 
3-42-83, 8-909-004-6225 (5-1)
( 1-комн. кв., Минватный, Гайдара, 
3, 5 эт., 8-952-731-6977 (4-1)
( 1-комн. кв., Мира, 46, 1 эт., 820 
т.р., 6-33-28 (4-2)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. Декабри-
стов, 45, 8-912-656-4779 (5-4)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
1б, недорого, 8-950-638-3351 (после 
18.00) (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Машинострои-
телей, 18, 3 эт., ул. план., лоджия, 
светлая, освобождена, док. готовы, 
790 т.р., торг, 8-904-383-0017
( 1-комн. кв., ул. Скорынина, 15, 
4 эт., общ. пл. 33,3 кв.м, 750 т.р., 
8-904-980-0211 (после 18.00) (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 3-й эт., 
1050 т.р., 3-75-92, 8-919-396-5152 
(3-1)
( 1,5-комн. кв. в Н. Туре по ул Мо-
лодежной, 4, 2-28-06, 8-950-635-
6342
( 1,5-комн. кв., 2 эт., Машинострои-
телей, 7, 8-909-014-9262 (2-2)
( 1,5-комн. кв., ул. Машиностро-
ителей, 7, 2-78-41, 8-902-271-3043 
(3-3)
( 2-комн. кв. (49 кв.м, 4/5, Н.Тура, 
Малышева, 23) – 900 т. р. или меня-
ется на 2-комн. кв. в Лесном, 2-48-
88, 8-908-919-9404 (3-3)

( 2-комн. кв. (Лесной, ул. Эн-
гельса, 4а, центр. вахта, 5 эт., 
кирпич. 10-эт. подъезд. дом, S 
49,5 кв.м, хор. ремонт, санузел 
раздельный, лоджия застекл., 
ванна, раковина, смесители, ка-
фель импорт.), 1,3 млн р., 8-904-
541-4798 (5-3) 

( 2-комн. кв. + темная комната по 
ул. Энгельса, 30 (3 эт., общ. пл. 42,2 
кв.м, балкон застекл.), 1200 т.р., 
3-87-42, 8-908-920-6568 (3-3)
( 2-комн. кв. кр. габ., 61 кв.м, 2 эт., 
ГРЭС, Яблочкова, теплая, солнеч., 
выс. потолки, хорошие соседи, 1100 
т.р., 2-00-32, 8-908-925-1627 (в люб. 
вр.), 2-30-79 (после 18.00) (4-4)
( 2-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 
50 кв.м, теплая, лоджия, счетчики, 
телефон, домофон, док-ты готовы, 
торг уместен, 8-922-180-5947, д.т. 
2-52-66 (2-2)
( 2-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 8, 1 эт., 8-909-021-2793 (5-4)
( 2-комн. кв. по Скорынина, 3 эт., 
8-904-987-5676
( 2-комн. кв. по ул. Сиротина, 4 (пл. 
41 кв.м, 2 эт., балкон), 8-950-191-
0071 (2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Энгельса, 4 (5 
эт., пластик. окна, новая сантехника, 
интернет, телефон), 8-912-245-9008, 
8-906-809-5111, 8-922-117-1481 (4-1)

( 2-комн. кв. по ул.Фрунзе, 6 (8 эт., 
50 кв.м.), 1500 т.р., 4-38-51 (2-1)
( 2-комн. кв. ул. план., Гайдара, 9, 
3 эт., лоджия, S53.3 кв.м, кухня – 9,8 
кв.м, 8-950-639-6373
( 2-комн. кв. ул.план, 54,5 кв. м., 4 
эт, по ул. Скорынина, 1, 8-904-173-
5174 (2-1)
( 2-комн. кв. ул.план.по ул. Куль-
туры, 3 (Таежный), 2 эт., 8-950-637-
7500 (2-1)
( 2-комн. кв., «сталинка», 42,8 кв. м 
по ул. 40 лет Октября после ремон-
та и перепланировки, есть балкон, 3 
этаж, 8-922-071-3948 (4-2)
( 2-комн. кв., 2, 3 эт., на 35 квар-
тале, ходы раздельные, 46,2 кв.м, 
2-94-42 (4-4)
( 2-комн. кв., 3 эт., Ленина, 119, 
Н.Тура, 2-46-50 (3-1)
( 2-комн. кв., 3 эт., ул. 40 лет Октя-
бря, телефон, 2 балкона, +7-952-
728-4288 (4-4)
( 2-комн. кв., 60,3 кв.м, 1 эт., 
жел. дверь, на окнах решетки, 
вохзможны варианты, 8-912-201-
7133 (2-1)
( 2-комн. кв., 62 кв.м, 1 эт., воз-
можен вариант под офис или м-н, 
Н.Тура, Ильича, 8-912-624-0403, 
8-909-006-7243 (3-3)
( 2-комн. кв., ГРЭС, ул. Ильича, 
22а, 1 эт., балкон, 1100 т.р., торг, 
8-908-632-2336 (3-2)
( 2-комн. кв., Мира 2а, пл. 54 кв.м, 
перепланировка, цена при осмотре, 
3-58-76, 8-904-981-9935 (4-4)
( 2-комн. кв., ул. Ленина, 47. Сроч-
но, 8-952-730-1349 (2-1)
( 3-комн кв. по ул. Ленина, 26а 
(кирпич. дом, 1 эт., 2 лоджии, 
67/43 кв.м), 3-03-09, 8-922-210-
8806 (4-2)
( 3-комн. кв (85 кв.м), крупный га-
барит, г. Лесной, ул. Ленина, центр, 
1 эт., под нежилое (возможны вари-
анты), 3-75-55
( 3-комн. кв. (Чащавита) или об-
мен. Рассмотрим все варианты, 
8-953-387-2582 (3-1)
( 3-комн. кв. S 64 кв.м, Свердлова, 
114, 1 эт., в большой лоджии зим-
ний сад, натяжн. потолок в большой 
комн., пластиковые окна, счетчики 
на холл. и гор. воду, домофон, 2-40-
88, 8-912-271-4240 (3-1)
( 3-комн. кв. в воен. городке, дер. 
дом, 2 эт., недорого, торг, 8-904-984-
5985
( 3-комн. кв. на 35 кв., 2 эт., ш/б 
дом, 900 т.р.; меняется 3-комн.кв.(1 
эт.) за горсоветом на 1,5 комн. кв. + 
300 т.р., 3-68-99
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 1 эт., 60 кв., 
перепланировка, высокие потол-
ки, или мен-ся на 1,5-комн. кв. + до-
плата, р-н школы 2, 8-909-006-5760, 
2-16-35 (после 18.00) (3-3)
( 3-комн. кв. на Минватном, ул. Но-
вая, 1-а, 59,2 кв.м, два балкона, 5 
эт., комнаты раздельные, недорого, 
8-904-985-8650 (4-1)
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
19, S 47 кв.м, 1 эт., 800 т.р., 8-950-
196-5348, 3-98-18 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 47, 
S 59,6 кв.м, 3 эт., 2 балкона, жел. 
Дверь, солнечная, теплая – 1400 
т.р.; гараж по ул. Уральской – 40 т.р., 
8-904-163-3248, 8-922-131-7290, 
ICQ 565312 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова, 9, 3 
эт., или мен-ся на 2-комн. кв. + до-
плата; прод-ся дом в старой части 
города, д.т. 2-42-02, 8-922-160-9139 
(4-3)
( 3-комн. кв. ул. пл., 60 кв.м, 1 эт. 
(высоко), р-н Минват., или мен-ся на 
1-комн. кв. с доплатой, 8-912-693-
4280 (4-4)
( 3-комн. кв., 4 эт., ул. Юбилейная, 
17, торг, д.т. 6-49-43 (после 17.00) 
(4-2)
( 3-комн. кв., Малышева, 51, сроч-
но, торг, 8-905-808-3409 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6а, 1-комн. кв., ул. Гайдара, 
9, 2-комн. кв., ст. ГРЭС, 8-904-163-
1174, 8-904-165-6388 (3-2)
( 3-комн. кв., ул. Декабристов, S 61 
кв.м, очень теплая, цена при осмо-
тре, 8-912-276-2349 (2-2)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-3)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. 
сост., с мебелью, в связи с отъез-
дом, хор. торг, или мен-ся на 1,5-1-
комн. кв. с доплатой, рассмотрим 
люб. вар-ты, 8-922-168-9388 (4-3)
( 4-комн. кв. ул. план., S 78 кв.м., 
4 эт., телефон, интернет, домофон, 
ремонт не требуется, 40 лет Октя-
бря, 6-а, 2-78-37, 8-961-761-1365 
(12-2)
( 6-комн. кв. за 3000 т.р., возмо-
жен обмен, варианты, 8-950-197-
4995 (3-3)
( Квартира в хор. сост., ул. Ильича, 
22-а, недорого, срочно, 3-35-84 (по-
сле 17.00) (4-1)
( Комната 20 кв.м, ул. Советская, 
19, 2 эт., или мен-ся на а/м, цена 
договорная, 8-952-727-3297, 8-922-
724-7084 (2-2)
( Комната в «Орбите» (12,7 кв.м), 
срочно, недорого, 8-904-987-9129 
(2-2)
( Комната в 3-комн. кв. в Лесном 
(16,5 кв. м, 62 кв., 1 эт. ), недорого 
или сдается на длит. срок, 8-922-
165-1449 (4-2)
( Комната в 3-комн. кв., 15 кв.м, ул. 
Машиностроителей, 22, 1 эт., торг, 
8-950-651-5305 (5-3)
( Дом (185 кв.м), все коммуника-
ции, гараж на 2 м., земельный уча-
сток 22 сотки, все в собственности, 
адрес: Дзержинского, 39, 9 млн 200 
т.р., 4-18-88, 8-903-078-0290 (4-2)
( Дом быстровозводимый «под 
ключ», 8-922-123-1604 (5-4)

( Дом в г. Коврове Владимирской 
обл., бревенчатый, общ. пл. 79 кв.м, 
6 соток земли, все коммуникации, 
сарай, плодовые деревья, 8-922-
125-4928 (2-1)
( Дом жилой (ст. Выя, Заречная), 
8-950-206-0965; сад на Красном Уго-
ре, 8-902-879-2158
( Дом жилой в Н. Туре, 8-904-542-
6381 (2-2)
( Дом жилой в Н.Туре или ме-
няется на 1-комн. кв., 8-906-801-
2853, 8-909-018-4314, 6-44-81, 
4-73-74 (4-3)
( Дом жилой в Н.Туре, ул. Совет-
ская, 50 кв.м, земля в собственно-
сти – S 1282 кв.м, торг при осмо-
тре, 8-905-806-4146, 8-904-988-9507 
(5-4)
( Дом жилой в Нижней Туре, торг 
при осмотре, 8-906-814-1630 (4-3)
( Дом жилой на 1 поселке или 
меняется на квартиру + доплата, 
8-961-765-9293 (5-1)
( Коттедж по ул. Луговой,8, 8-953-
384-7609, 2-34-20; гараж но ул. Пар-
ковой или поменяю на комнату, 
8-952-733-5929 (2-1)

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разборки, 
американ. пленка). Ремонт ско-
лов и трещин. Антигравийная 
защита кузова (пленкой). Город 
Красноуральск, 8-922-115-4866, 
8-912-666-6036 (21-6) 

( А/м BMW-523i 2000 г.в., черный, 
в отл. сост., полная комплектация, 
торг при осмотре, 8-909-702-2955 
(2-2)
( А/м Brio, 3 года в экспл., салон 
«люкс», ABS, ГУР, ПБ, ПФ, сигнал., 
эл. пакет, двиг. япон. 1,1, 65 л.с, 
расход бензина 3,5 л. + к-т рези-
ны зимн., 180 т.р., 8-961-773-7647, 
8-906-809-2036, 2-11-29
( А/м Cherry Tiggo май 2008 г.в., 
сост. отл., к-т зимней резины, цена 
при осмотре, 8-922-130-5088 (5-5)
( А/м Citroen C-4, 5-дверный, се-
рый, МКПП, есть все необходимое, 
370 т.р., 4-47-75 (вечер), 8-912-033-
4713 (Игорь) (2-2)
( А/м Honda Orthia («вагон») в отл. 
сост., есть все, или мен-ся + моя до-
плата; гараж 6х9, 8-952-743-9865 
(3-2)
( А/м Kia Rio 2004 г.в., сборка Ко-
реи, 73 т.км, «серебро», седан, рези-
на на дисках (зима), все есть, 8-904-
389-8370
( А/м Mitsubishi Lanser IX (9) 2007 
г.в., черный, один хозяин, 8-922-207-
6437 (2-2)
( А/м Subaru Импреза 2005 г.в., 
«серебро», 74 т.км, АКПП, ГУР, пол-
ный эл. пакет, климат-контроль, сиг-
нал. с а/з, V 1500, 100 л.с., пер. при-
вод, правый руль, 8-953-384-7740
( А/м Toiota Alex 2001 г.в., про-
бег 124,5 т.км, пр. руль, серый 
металлик, самая полная ком-
плектация, сост. идеал., +7-908-
919-9805 (2-2)
( А/м Аudi А4 2002 г.в., серая, сост. 
хор., 8-903-081-5437 (2-1)
( А/м ВАЗ-2101 80г.в., 8-952-732-
3692 (2-1)
( А/м ВАЗ-2101, сост. хор., 1 хозя-
ин, 35 т.р., 4-70-41 (2-1)
( А/м ВАЗ-2105, 2007 г.в., цвет си-
ний, требуется кузовной ремонт, на 
ходу, 65 т.р., 8-904-545-4959
( А/м ВАЗ-21053 2002 г.в., «бакла-
жан», газ. оборудование, подогрев 
тосола, фаркоп + к-т резины, музы-
ка, 50 т.р., 8-961-763-4673 (2-2)
( А/м ВАЗ-2106 1990 г.в., возмо-
жен обмен; а/м Ода-каблук 2000 г., 
полный кап. ремонт; а/м ГАЗ-3307, 
8-909-701-8033
( А/м ВАЗ-2106 91 г.в., в хор. сост., 
8-902-871-7394 (2-1)
( А/м ВАЗ-21074 2002 г.в., «бакла-
жан», 100 т.км, т/о до 2011г., 65 т.р., 
торг, 8-950-650-0789 (4-4)
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